
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

04.01.2022                                   смт Нова Водолага                                    № 16 

 

Про  затвердження План-графіку 

проходження навчання з питань  

охорони праці в закладі у 2022 році 

 

На виконання  Закону України «Про охорону праці», «Положення про 

проведення навчання та перевірку знань з питань охорони праці в закладах, 

установах організаціях, підприємствах, що  підпорядкованих Міністерству 

освіти і науки України від 22.11.2017 № 1514 з метою належної організації 

навчання та перевірки знань працівників з питань охорони  праці                           

в Комунальному закладі «Нововодолазька санаторна школа» Харківської 

обласної ради  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інженеру з охорони праці КАЛАШНИК Ю.О., затвердити План-графік 

проходження навчання і перевірки знань і перевірки знань з питань з охорони 

праці з працівниками Комунального закладу «Нововодолазька санаторна 

школа» Харківської обласної ради на 2022 рік (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                            С.ЄРМАКОВ 

 Калашник 

 

З наказом ознайомлена: 

Калашник Ю.О.________ 

 


